1086 — ind. IX — 1 aprile — Amalfi.

Drosu f. dom. Trasimundi f. dom. Leonis Mazoccula et

uxor lohannì f. Constantini magistri, col consenso del ma-
rito, vende al monast. di S. Maria di Fontanella una casa

con una lentia di vigna , in Reginnis Maiori, per 20 soldi

d'oro di tari.

Perg. di Amalfi,n. 51 ; ardi, di S. M. di Font., n. 166 ; arch. della SS. Trin.,

n. 927 — Orig.— Alt. 39 X 16 ; alquanto macchiata in qualche punto — Inedita.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo octuagesimo sexto. die prima
mensis aprelis ind. nona Amalfìe. Certum est me Drosu quem pro-

creavit dom. Trasimundus f. dom. Leonis Mazoccula. et uxor lo-

hanni f. Constantini magistri. per absolutionem videlicet ss. viri

mei. et michi ss. lohanni hec omnia placet, a presenti die prum-
tissima voluntate venundedimus in monasterio de Fontanella

idest plenaria et integra ipsa casa nostra quod abemus in Re-

ginnis Maiori positam infra ipsum casalem quod pred. genitor

meus dimisit in pred. monasterio. sicut fravicata et ordinata

est cum omnibus edificiis et pertinentiis suis quam et cum via

sua et omnia sua pertinentia. unde nichil nobis remansit aut

aliquid exinde exeptuavimus. que michi obbenit a pred. geni-

tori meo per suum testamentum. Insuper ammisi in pred. mo-

nasterio ipsa lentia de vinea quod abui in pred. casalem quod
michi debuerat frugiare diebus vite mee sicut ipse pred. testa-

mentuscontinetde pred. genitori meo similiter. unde nichil nobis

remansit. Unde accepimus a vobis exinde plenariam nostram

sanationem idest auri solidos viginti ana tari quattuor per so-

lidum sicut inter nos combenit in omnem deliberationem et in

omnem decisionem. ut a nunc die presenti et imperpetuis tem-

poribus siat in potestatem de pred. monasterio faciendi et iu-

dicandi exinde omnia que voluerit sine orani nostra et de no-

stris heredibus contrarietatem imperpetuum. et vindicemus vo-

bis eos ab omnibus hominibus. Quod si minime vobis exinde
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fecerimus duplo pretio vobis componere promittimus. et hec

chartula sit firma imperpetuum. Et reclaramus quia isti pred.

solidi viginti quod recepimus dimisit illi dom. Aloara monacha

et abbatissa in pred. nionasterio.

7 Ego Gregorius f. Leonis de Sergio t. s.

7 Ego Leo f. Mansonis de Leone Galloppi t. s.

7 Leo f. dom. Constantini de Leone coni. t. subscripsi.

7 Ego lohannes scriba f. dom. lohanni curiali scripsi.

LXXXL

(1087) — ind. X — 5 dicembre — Amalfi.